PU: CMI Oficio n° 150/2018

et'ae fÁstt'ea c4 Viia-sP

1"563 	C..nt r 	 (SP) - Fone. (1t..,) 3352 /S4-0 (.1: -.EP 14940-

E-r,/,11 inf 	 -

Ibitinga, 20 de fevereiro de 2018.

• Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,
sobre a legalidade e constitucionalidade do Projeto de Lei: PLO 44/2018, para que os
Vereadores possam votar com tranquilidade as leis que são tramitadas na Casa.

Atenciosamente,

•

A SUA SENHORIA
DR RICARDO TOFI JACOB
DIRETOR JURÍDICO
IBITINGA — SP

	Page 1